
Número Fecha País Estado Municipio Nombre
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12344 DISCO ZIP, GRAPA, SOBRES MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 793.78         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12345 DISCO ZIP MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 262.91         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-57194 PAPEL LASER MEXICO SONORA CAJEME LOPEZ DELGADO, SA DE CV AD 162.43         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-12540 PERFORADORA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 316.25         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-15059 COJIN P/SELLO MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 25.88           
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4533175 ESTUCHE, CARPETA MEXICO DF OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 189.70         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-13701 ENGARGOLADO MEXICO SONORA CAJEME MARIA LUISA RODRIGUEZ GUTIERREZ AD 256.00         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4932382 DISKETE MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 100.00         

3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12271 MARCATEXTO MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 55.42           
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-385551 FORMAS FISCALES MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 11.60           
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-384584 ENCUADERNADO MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 27.99           
3826 19-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-17510 TONER KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, AD 762.45         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12402 CARPETA PANORAMA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 552.39         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12353 CUADERNO, PLUMA, FOLDER MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 283.44         
354 22-01-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-12351 ENGRAPADORA, CINTA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 64.90           

3812 19-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-110862 CARTUCHO MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 1,409.27      
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12350 REVISTERO, PLUMA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 525.22         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12326 HOJA BLANCA T/C MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 224.25         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12370 HOJA, CARULINA, SEPARADOS MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 1,477.46      
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4955476 CD-R, DVD MEXICO SONORA CAJEME NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 338.45         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-111592 CD-R, DVD MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 527.24         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-12390 HOJA, PLUMA, CORRECTOR MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 128.65         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4157 AGENDAS MEXICO DF OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 743.00         
535 27-02-07 2103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-2349550036 CONECTORES MEXICO SONORA CAJEME FESTO PNEUMATIC, SA AD 16,570.35    

3813 19-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-9073 TONER RECARGA MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 437.00         
3812 19-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-111108 CARTUCHO MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 1,281.20      
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12369 POST IT, BLOCK, PAPELERA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 437.60         
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12233 LAPIZ, PLUMA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 276.28         
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-11905 CUADERNO PAUTADO MEXICO SONORA CAJEME PAPELERIA Y VARIOS, SA DE CV AD 135.93         
354 22-02-07 2103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-393453 ACEITE SOLUBLE MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 373.93         

3796 02-02-07 2103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3380 PICRAL, NITAL, GOTERO MEXICO SONORA CAJEME GILDA LORENA ESQUER TIRADO AD 356.50         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12335 FOLDER, LIBRO DE ACTAS MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 193.50         
3828 19-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12409 LIBRO GRIS MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 264.96         
354 22-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-386608 SOBRE, CINTA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 21.41           

3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-12211 TARJETERO MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 93.98           
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-9940 CHAROLA, PAPELERA MEXICO SONORA CAJEME PROVEEDORA DE OFICINAS DEL PACIFIC AD 310.50         
3796 02-02-07 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1590 PROTECTOR, FOLDER MEXICO DF OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 118.00         
3808 15-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-509-E-000203462 CARTUCHO MEXICO DF OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 578.00         
491 07-02-07 2104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-544515 MATERIAL DE IMPRESIÓN MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 504.60         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 253.84         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 86.10           
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-24969 PAN MEXICO SONORA CAJEME MAMA EVA, SA DE CV AD 109.00         

3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-2053 CREMA MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 53.80           
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 1,534.22      
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 520.39         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 3,324.15      
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 1,127.51      
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 511.41         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 173.46         
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495 09-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-22 ALIM. AUDITORES MEXICO SONORA MARTIN ALBERTO PARRA AD 1,025.00      
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 255.70         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 86.73           
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 767.11         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 260.19         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-319647 AGUA MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL VH, SA DE CV AD 117.50         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 1,278.52      
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 433.66         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-7926 CAFÉ MEXICO SONORA CAJEME KAFESON AM, SA DE CV AD 537.00         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 511.41         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 173.46         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 2,301.33      
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 780.58         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 6,136.89      
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 2,081.55      
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-2107 GALLETA, REFRESCO MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 114.50         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-24946 GALLETAS MEXICO SONORA CAJEME MAMA EVA, SA DE CV AD 337.50         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-318074 REFRESCO, GALLETAS MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL VH, SA DE CV AD 136.00         

3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-318039  REFRESCO, GALLETAS MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL VH, SA DE CV AD 121.50         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-7903 CAFÉ MEXICO SONORA CAJEME KAFESON AM, SA DE CV AD 195.00         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-2054 REFRESCO, GALLETAS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 126.05         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-24918 GALLETAS MEXICO SONORA CAJEME MAMA EVA, SA DE CV AD 114.00         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-7902 CAFÉ MEXICO SONORA CAJEME KAFESON AM, SA DE CV AD 104.50         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-518019  REFRESCO, GALLETAS MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL VH, SA DE CV AD 85.18           
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 6,330.75      
516 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-198 CONSUMO PERSONAL MEXICO DF TEODORO MORALES IBARRA AD 862.50         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 18,664.50    
516 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-198 CONSUMO REUNION DIRECTORES MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 862.50         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO DF TEODORO MORALES IBARRA AD 767.11         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 260.19         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-19865 CAFÉ MEXICO SONORA CAJEME MARIA DEL CARMEN VARGAS ISLAS AD 317.00         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-2099 AZUCAR, CREMA MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV 0 249.00         

3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-49163 PALETAS, REFRESCO MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 205.70         
3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TACOS, REFRESCOS MEXICO SONORA CAJEME ALBERTO MARTINEZ BARRAZA AD 1,150.00      
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 511.41         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 173.47         
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-677850 AZUCAR, CAFÉ, CREMA MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 392.00         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 255.70         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 86.73           
354 22-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-681585 AZUCAR, GALLETAS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 319.30         
552 06-03-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-204 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 255.70         
515 19-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-197 CONSUMO PERSONAL MEXICO SONORA CAJEME TEODORO MORALES IBARRA AD 86.73           

3796 02-02-07 2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-192420 GALLETAS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 77.70           
3796 02-02-07 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-110141 MOUSE MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 115.88         
354 22-02-07 2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-14742 CABLE P/BOCINA MEXICO SONORA CAJEME MARIKO MUSIC CENTER, SA DE CV AD 190.00         
354 22-02-07 2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-21767 PUNTA DESTORNILLADOR MEXICO SONORA CAJEME GRUPO TECNOELECTRONICS, S DE RL D AD 170.00         
354 22-02-07 2302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-21768 PLUG, CONECTOR MEXICO SONORA CAJEME GRUPO TECNOELECTRONICS, S DE RL D AD 144.99         
354 22-02-07 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-111741MOUSE MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 260.35         

3796 02-02-07 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-110141 MOUSE MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 88.18           
3796 02-02-07 2304 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-110535 MOUSE PAD MEXICO SONORA CAJEME CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA AD 185.91         
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1867PILA MOTOROLA MEXICO SONORA CAJEME NORMA ALICIA LENDO VELARDE AD 450.00         

3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-8420 PLANTAS MEXICO DF HOME DEPOT MEXICO, S DE RL DE CV AD 300.00         
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-18854 MARCO MEXICO SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 92.00           
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-393387 CINTILLA NYLON MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 276.00         



3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-444899 CEPILLO ALAMBRE MEXICO SONORA CAJEME HERRAMIENTAS Y SERVICIOS DE OBREG AD 95.08           
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-319625 JABON, VASO,AROMATIZANTE MEXICO SONORA HERMOSILLO COMERCIAL VH, SA DE CV AD 517.00         

3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E DESECHO DE TELA MEXICO SONORA CAJEME FRANCISCO MONTAÑO LAGARDA AD 300.00         
3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-20881 PIOLA MEXICO SONORA CAJEME MARIA YOLANDA CONTRERAS MENDIVIL AD 29.99           
3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-18800 MARCO MEXICO SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 138.00         
3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-18819 MARCO MEXICO SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 46.00           
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-18855 MARCO MEXICO SONORA CAJEME PEDRO ANTONIO GUZMAN VALENZUELA AD 345.00         
354 22-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-132860 PERIODICO MEXICO NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV AD 8.00             

3796 02-02-07 2403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-2054 PILAS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY, SA DE CV AD 99.00           
354 22-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-29398 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 500.00         

3796 02-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-29021 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 500.00         
3796 02-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-145622 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA COCORIT RIVERA ALAMEDA DE COCORIT, SA DE CV AD 200.00         
3829 22-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-118944 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO CIRCULO GL, SA DE CV AD 317.00         
3817 19-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-52570 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 400.00         
3796 02-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-211523 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RIVERA LEYVA, SA DE CV AD 400.00         
3817 19-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-52570 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 3,100.00      
3817 19-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-52570 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 500.00         
354 22-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-29479 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 200.00         

3796 02-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-138298 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SUPER SERVICIO DEL VALLE, SA DE CV AD 280.00         
3839 28-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-40075 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PROVIDENCIA GASOLINERA GUME DE PROVIDENCIA, SA AD 181.00         
3817 19-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-52570 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 800.00         
355 22-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-548231 COMBUSTIBLE MEXICO ESTACIONES DE SERVICIO, SA DE CV AD 320.01         
355 22-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-548142 COMBUSTIBLE MEXICO ESTACIONES DE SERVICIO, SA DE CV AD 250.00         

3792 01-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-151299 COMBUSTIBLE MEXICO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE C AD 520.00         
3808 15-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-212431 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RIVERA LEYVA, SA DE CV AD 200.00         
3808 15-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-405666 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUADALUPANA GASOLINERA, SA DE CV AD 525.00         
492 08-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 2,500.00      
532 27-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-121659 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASOLINERA Y SERVICIO PITIC, SA DE CV AD 500.00         

3838 28-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-35818 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA BACUM POLISERVICIOS LA T DE BACUM, SA DE C AD 250.00         
3838 28-02-07 2601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-30186 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 300.00         
487 02-02-07 2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-803 PLAYERA Y GORRAS MEXICO SONORA CAJEME ROGERIO OCTAVIO TOPETE PARADA AD 5,865.00      

3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 515.73         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,510.73      
3796 02-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1799 TARJETA TELCEL MEXICO SONORA CAJEME NORMA ALICIA LENDO VELARDE AD 300.00         
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 937.08         
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 2,116.20      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 3,344.40      
517 19-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-12203 PROG.TRANSF.EXT.128 MEXICO SONORA CAJEME OMAR JAVIER GARCIA LOPEZ AD 575.00         

3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,811.66      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 944.21         
3796 02-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-622  CABLEADO EXT. CONMUTADOR MEXICO SONORA CAJEME OCTAVIO ESQUER RIVAS AD 805.00         
3797 06-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E PGO SEÑAL SKY MEXICO DF HSBC AD 1,866.00      
528 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P PGO.SERV.TEL.CEL. MEXICO SONORA CAJEME RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV AD 1,028.00      

3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 260.69         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
354 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-2610075682 FICHA TELCEL MEXICO SONORA CAJEME RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV AD 100.00         

3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 12.23           
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 944.21         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 116.70         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 377.68         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 245.63         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 755.37         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,653.55      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,510.73      



3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 182.58         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 944.21         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,164.17      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 4,919.67      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 11,110.05    
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 17,558.10    
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,062.53      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 3,776.83      
3811 16-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E PGO.SERV.INTERNET OF.CENTRO MEXICO OPERADORA DEL PADIFICO DE CABLE, S AD 1,309.00      
528 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P SERV. TEL.CEL. MEXICO SONORA CAJEME RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV AD 500.00         
528 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P SERV.TEL.CEL. MEXICO SONORA CAJEME RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV AD 1,500.00      

3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,550.03      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 1,952.25      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 4,408.75      
3803 09-02-07 3104 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.ENERGIA MEXICO DF COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 6,967.50      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 618.32         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,133.05      
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0F22872 SERV. TELEFONICO MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 217.40         
3831 22-02-07 3103 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-3F12891 SERV.UNINET MEXICO DF TELEFONOS DE MEXICO, SA AD 1,321.88      
485 02-02-07 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-11 TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME SANDRA LUZ MARTINEZ LOPEZ AD 10,350.00    
503 16-02-07 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-12 TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME SANDRA LUZ MARTINEZ LOPEZ AD 9,315.00      

3826 19-02-07 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-17487 RTA.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, AD 3,683.43      
3819 19-02-07 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-57191 RTA.COPIADORA XEROX MEXICO SONORA CAJEME LOPEZ DELGADO, SA DE CV AD 3,450.00      
3826 19-02-07 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-17489 RTA.COPIADO MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, AD 1,219.12      
514 19-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-188 AUDITORIA GESTION DE CALIDAD MEXICO GICM, SC AD 46,000.00    
514 19-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-190 AUDITORIA CALIDAD ISO MEXICO GICM, SC AD 1,148.00      
530 22-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6923 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
530 22-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6922 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
530 22-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6921 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6920 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6919 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6918 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6917 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6916 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6914 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,260.00      
522 20-02-07 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-6913 HON.PROTOC.ACTA ASAMBLEA MEXICO SONORA CAJEME EDUARDO ESTRELLA ACEDO AD 1,575.00      

02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 214.50         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-68471491 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 180.63         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-87993 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           

3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-15886 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           
3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-87581 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           
3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-87606 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           
3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-68470385 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 180.63         

02E014 02-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 483.00         
02E014 02-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 230.00         
02E060 16-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 483.00         
02E133 27-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RET. ISR MEXICO DF HSBC AD 6,248.11      
02E149 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 80.50           
02E149 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 17.25           
02E149 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 172.50         



02E150 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 8,588.20      
02E151 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 338.10         
02E152 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RET. ISR MEXICO DF HSBC AD 106.73         
02E152 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 331.20         
02E153 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 13.80           
02E153 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 483.00         
02E154 28-02-07 3402 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COM + IVA MEXICO DF HSBC AD 13.80           
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 750.75         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 965.25         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 214.50         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 107.25         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 321.75         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 536.25         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 214.50         

354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-68471495 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 139.00         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-68471519 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 139.00         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-68471518 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 136.01         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-68471577 PAQUETERIA MEXICO DF ESTAFETA MEXICANA, SA DE CV AD 139.00         

02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 2,788.50      
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-88051 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           

02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 321.75         
354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-424385 PAQUETERIA MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 62.00           

3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-420269 PAQUETERIA MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 62.00           
3796 02-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-419657 PAQUETERIA MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 62.00           

02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 214.50         
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 107.25         

354 22-02-07 3401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-423607 PAQUETERIA MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 48.00           
02E148 28-02-07 3403 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SEG.EMPRESARIAL SERFIN MEXICO DF SANTANDER SERFIN AD 107.25         

354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-351357 BALERO, BANDA MEXICO SONORA CAJEME REFACCIONARIA GUILLEN, SA DE CV AD 62.20           
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-3211 AFINACION MEXICO SONORA CAJEME FLORENCIO FERRE FLORES AD 920.00         
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-5808 DESPONCHE MEXICO SONORA CAJEME MARIA DEL ROCIO VARGAS VELAZQUEZ AD 80.00           

3829 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-5000782 ACEITE MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 147.32         
3796 02-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-178114 TIMBRE, PLACA, BASE SLIM MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 191.56         
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-846117 MEZCLADORAS MEXICO SONORA CAJEME MAPCO MATERIALES, SA DE CV AD 450.00         

3794 02-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-179192 UNIDAD TERMICA MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 4,887.50      
486 02-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-679 COLOCACION CERCO MALLA MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 17,250.00    
486 02-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-678 TRAB.LIMPIEZA, RASTREO MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 23,000.00    

3795 02-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-179259 CLAVIJA, CABLE, TERMICO, UN MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 1,781.18      
494 09-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-683 COLOCACION MALLA MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 17,250.00    
494 09-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-680 TRAB. LIMPIEZA, RASTREO MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 28,750.00    
507 16-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-756 DUPLICADO DE LLAVES MEXICO SONORA CAJEME FAUSTINO NAVA CAMBEROS AD 2,240.00      
505 16-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-685 TRAB.LIMPIEZA, RASTREO MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 28,750.00    

3805 27-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1044 SERV. LIMPIEZA MEXICO SONORA CAJEME OCTAVIO IBARRA ALVAREZ AD 20,033.00    
527 22-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-690 TRAB. MALLA CICLONICA MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 17,250.00    
527 22-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-687 TRAB.LIMPIEZA, RASTREO MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 17,250.00    

3833 27-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1047 SERV. LIMPIEZA MEXICO SONORA CAJEME OCTAVIO IBARRA ALVAREZ AD 20,148.00    
551 06-03-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-693 TRAB.LIMPIEZA, RASTREO MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 51,750.00    
551 06-03-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-694 COLOCACION MALLA CICLONA MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 23,000.00    
354 22-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-395002 TEFLON, TIJERAS MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 186.45         
354 22-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-31860 VALVEX IZQ, MANERAL MEXICO SONORA CAJEME EL ROBLE BAÑOS Y RECUBRIMIENTOS, S AD 842.78         
354 22-02-07 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1627 PALAS, MANGOS, TALACHOS MEXICO SONORA CAJEME MARIA VERONICA SERRANO VALDEZ AD 824.00         
505 16-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-686 TRAB.COLOCACION MALLA MEXICO SONORA CAJEME MARCO ANTONIO TELLEZ MEZA AD 23,000.00    
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-54685 SWITCH MEXICO SONORA CAJEME REFACCIONARIA GUILLEN, SA DE CV AD 46.35           
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-5877 DESPONCHE MEXICO SONORA CAJEME MARIA DEL ROCIO VARGAS VELAZQUEZ AD 34.50           



354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F DESPONCHE MEXICO SONORA CAJEME JORGE VELAZQUEZ HURTADO AD 20.00           
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-32548 CLAXON, ABRAZADERA MEXICO SONORA CAJEME AUTOZONE DE MEXICO, S DE RL DE CV AD 85.80           
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-54477 FAROS MEXICO SONORA CAJEME REFACCIONARIA GUILLEN, SA DE CV AD 435.00         
354 22-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-54478 FAROS MEXICO SONORA CAJEME REFACCIONARIA GUILLEN, SA DE CV AD 435.00         

3796 02-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-5744 DESPONCHE MEXICO SONORA CAJEME MARIA DEL ROCIO VARGAS VELAZQUEZ AD 46.00           
3842 28-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E SERV.TORNADO MEXICO SONORA CAJEME CAJEME MOTORS, SA DE CV AD 2,205.25      
3796 02-02-07 3505 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-96796 FILTRO, ACEITE, INYECTOR MEXICO SONORA CAJEME SONORA AUTOMOTRIZ DEL YAQUI, SA DE AD 1,733.14      
567 15-03-07 3601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-12771 TARJETAS C/LOGO MEXICO SONORA CAJEME GAMA IMPRESOS, SA DE CV AD 1,127.00      

3829 22-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO ROSARIO ARELLANO COTA AD 500.00         
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-87913 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 25.00           
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-422244 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 62.00           
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-87758 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 25.00           

3796 02-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-989724 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 25.00           
3796 02-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-710423 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 59.00           
3796 02-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO JAIME JAIME GONZALEZ AD 300.00         
3796 02-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE, CASETAS MEXICO JORGE VELAZQUEZ HURTADO AD 350.00         
3796 02-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO JORGE VELAZQUEZ HURTADO AD 220.00         
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4142 EMISION BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 230.00         
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-7776 EMISION  BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 6,376.38      
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-482695 AUTOBUS MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 60.00           
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4188760 AUTOBUS MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 235.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F AUTOBUS MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 235.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-85 TAXI MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 200.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-10978 TAXI MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 200.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-10977 TAXI MEXICO SONORA ALBERTO CAZAREZ QUEVEDO AD 180.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO DF SERVICIO DE RADIO TAXI EJECUTIVO Y E AD 200.00         
351 14-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-758661 TAXI MEXICO DF TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERV. AD 190.00         
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1060228 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 240.00         
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1030227 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 240.00         

3809 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO SONORA GABRIEL FLORES VILLEGAS AD 59.00           
3809 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-5411 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 158.00         
3809 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1964506 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 173.00         
3809 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-49433 TAXI MEXICO SONORA SITCA, AC AD 70.00           
3809 15-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO GERARDO GARCIA SERRANO AD 220.00         
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-844163 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 58.00           
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-952698 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 58.00           
354 22-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO RAFAEL RENDON OCHOA AD 220.00         

3832 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-8469522 AUTOBUS MEXICO TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIF AD 100.00         
3832 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-35692 AUTOBUS MEXICO TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 100.00         
3832 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO GABRIEL FLORES VILLEGAS AD 150.00         
3832 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO GABRIEL FLORES VILLEGAS AD 150.00         
3796 02-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO RAFAEL RENDON OCHOA AD 220.00         
3832 22-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO CARLOS LAGUNAS DELGADO AD 1,500.00      
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-197932 AUTOBUS MEXICO AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 119.00         
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
3839 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E TAXI MEXICO JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1976917 AUTOBUS MEXICO SONORA AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 158.00         
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-96493 TAXI MEXICO SONORA SITCA, AC AD 60.00           
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO SONORA JOSE FELIPE ALEMAN ESCOBEDO AD 80.00           
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO SONORA JOSE CAMPOS ACEVES AD 60.00           
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO SONORA JOSE FELIPE ALEMAN ESCOBEDO AD 80.00           



518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-660021 AUTOBUS MEXICO SONORA ESTRELLAS DEL PACIFICO, SA DE CV AD 80.00           
518 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F TAXI MEXICO SONORA JOSE FELIPE ALEMAN ESCOBEDO AD 235.00         

3796 02-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO ZULEMA GAYTAN MARTINEZ AD 300.00         
3839 28-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO LAURA AMAVIZCA VALDEZ AD 1,000.00      
518 19-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO HOTEL KINO, SA DE CV AD 1,940.00      
518 19-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO OPERADORA VIPS, S DE RL DE CV AD 173.00         
518 19-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO OPERADORA VIPS, S DE RL DE CV AD 134.00         
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-4137 EMISION BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 230.00         
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-7771 EMISION BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 5,361.63      
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-4139 EMISION BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 230.00         
352 19-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-7773 EMISION BOLETO MEXICO SONORA CAJEME SERVITUR DE CAJEME, SA DE CV AD 307.44         
348 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P BOLETO DE AVION MEXICO ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 1,848.65      
354 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-87810 PAQUETERIA MEXICO SONORA ALAMOS TRANSPORTES BALDOMERO CORRAL, SA AD 25.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 25.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 65.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 65.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 65.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 65.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 60.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 60.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 60.00           
355 22-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CASETA MEXICO BANOBRAS AD 60.00           

3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 25.00           
3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 25.00           
3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 59.00           
3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA CAJEME BANOBRAS AD 59.00           
3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-0952 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 18.00           
3792 01-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-236424 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 10.00           
3808 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 25.00           
3808 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 25.00           
3808 15-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 25.00           
3841 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-702465 AUTOBUS MEXICO SONORA JORGE VELAZQUEZ HURTADO AD 130.00         
3841 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1018536 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 37.00           
3841 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1093169 CASETA MEXICO SONORA BANOBRAS AD 89.00           
3841 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-126599 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA SERVIGAS EL NOCTURNAL, SA DE CV AD 400.00         
513 19-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-173535 HOSPEDAJE MEXICO MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 2,526.64      
565 15-03-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-173737 HOSPEDAJE MEXICO MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 2,048.10      
348 01-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 6,000.00      
350 09-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 10,000.00    
351 14-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO JOSE ALBERTO CAZAREZ AD 3,000.00      

3801 07-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 3,000.00      
3840 28-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 4,500.00      
3841 28-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO JORGE VELAZQUEZ HURTADO AD 220.00         
532 27-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F VIATICOS MEXICO LUIS CARPIO TRUJILLO AD 2,000.00      

3838 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-216 TAXI MEXICO SITIO CENTRAL CAMIONERA AD 100.00         
3838 28-02-07 3701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-1019921 CASETA MEXICO BANOBRAS AD 25.00           
3796 02-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO SONORA MARIO ALBERTO BRIONES PEREZ AD 220.00         
3838 28-02-07 3702 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E VIATICOS MEXICO SONORA MARCO ANTONIO ZAVALA TOLEDO AD 300.00         
556 15-03-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-129398 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAUR AD 218.00         
558 15-03-07 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-832 MESAS, SILLAS, MANTELES MEXICO SONORA EVENTOS FIESTA CLUB, SA DE CV AD 3,013.00      
354 22-02-07 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-9695 BILLETERA MEXICO SONORA LENINE GARCIA FIERRO AD 545.00         
354 22-02-07 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-4945875 PERFUME MEXICO SONORA CAJEME NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 300.00         
354 22-02-07 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F ENVOLTURA MEXICO SONORA CAJEME LENINE GARCIA FIERRO AD 30.00           
524 22-02-07 3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P AP.FEST.LIC.FLORES MEXICO SONORA CAJEME LA NUEVA CANASTA, SA DE CV AD 2,205.00      



529 22-02-07 3802 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P APARTADO STAND EXPORIENTA MEXICO SONORA CAJEME RAHIKANA, SA DE CV AD 10,000.00    
508 19-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-287 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME FIVE PALMS, SA DE CV AD 1,884.00      
561 15-03-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-22087 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS GASTRONOMICOS DE CAJEM AD 1,077.30      
559 15-03-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-2532 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME ENRIQUE VALENZUELA OBREGON AD 1,220.00      
556 15-03-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-129398 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAUR AD 397.00         
354 22-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-128708 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME FRANCISCO FERNANDO ZARAIN ESCAUR AD 174.00         

3792 01-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-47052 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 328.00         
3792 01-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-43414 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 206.00         
3792 01-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-35147 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 1,075.25      
3792 01-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-83380 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME ROBERTO LAGARDA LAGARDA AD 1,628.55      
3796 02-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E F-21995 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS GASTRONOMICOS DE CAJEM AD 534.35         
491 07-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-7210 CONSUMO MEXICO DF CAJEME ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENT AD 295.00         
491 07-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-7209 CONSUMO MEXICO DF CAJEME ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENT AD 195.00         
491 07-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P F-40382 CONSUMO MEXICO DF CAJEME TURISTICA CADIZ, SA DE CV AD 840.00         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-37892 CONSUMO MEXICO SONORA HERMOSILLO APLEMEX, SA DE CV AD 425.90         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-40566 CONSUMO MEXICO DF TURISTICA CADIZ, SA DE CV AD 390.45         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-40983 CONSUMO MEXICO DF TURISTICA CADIZ, SA DE CV AD 230.00         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-93082 CONSUMO MEXICO DF TURISTICA CADIZ, SA DE CV AD 170.00         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-1867 CONSUMO MEXICO DF DIE PAUSE, SA DE CV AD 626.00         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-547245 CONSUMO MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 764.60         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-547246 CONSUMO MEXICO DF NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL D AD 527.61         
537 27-02-07 3810 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F F-67751 CONSUMO MEXICO SONORA CAJEME INMOBILIARIA HOTELERA GRUPO RAMIR AD 150.00         
536 27-02-07 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F INSC. LIGA MUNICIPAL MEXICO SONORA ABEL FLORENCIO JARAMILLO AD 3,100.00      

3832 22-02-07 3903 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CUOTA MEXICO SONORA CARLOS LAGUNAS DELGADO AD 300.00         
488 06-02-07 3904 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P APORT.ANUAL ASOC.NAC.UNI.TEC. MEXICO SONORA ASOSIACION NACIONAL UNIVERSIDADES AD 12,910.00    
504 16-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F ESTADIAS EPUCO MEXICO SONORA ROCIO ROCHIN VARELA AD 1,050.00      
540 28-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F ESTADIAS EPUCO MEXICO SONORA ROCIO ROCHIN VARELA AD 1,050.00      
519 20-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F BECA MEXICO SONORA VERA PAULINA CORNEJO GAYTAN AD 335.00         
520 20-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F BECA MEXICO SONORA LILIAN BEATRIZ QUINTANA SALGADO AD 1,340.00      
521 20-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F BECA MEXICO SONORA JOSE ESTEBAN LOPEZ PEREZ AD 335.00         
533 27-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F BECA MEXICO SONORA AHIEZER ISAAC ROMERO CRUZ AD 335.00         
534 27-02-07 3905 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F BECA MEXICO SONORA CAJEME JESUS IVAN ELENES GUTIERREZ AD 670.00         

PROV 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-12501 GRAPA, HOJA BLANCA MEXICO SONORA CAJEME IMELDA FERNANDA FLORES POLANCO AD 915.39         
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-395760 CODO, COPLE, TEFLON, PIJA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 310.67         
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-59920 CUBETA PINTURA MEXICO SONORA CAJEME PINTURAS ROMAN DEL NOROESTE, SA D AD 1,695.10      
CANC 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CANC.POL.01D001 F-393083 AD 2,208.07-      
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-395274 ACEITE, CLAVO, PIJA, BOMBA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 1,213.34      
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-395275 DISCO SESA, JGO.CONEXION MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 218.50         
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-394313 CORTADORA, TORN, TUERCA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 1,614.46      
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-394662 INTERRUPTOR MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 103.83         
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-394663 ESMERILADORA, DISCO MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DECV AD 3,559.34      
PROV 3503 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-177352 TUBO, CINTA, APAGADOR MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 1,422.41      
PROV 3301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-196 CURSO AUDITOR LIDER MEXICO GICM, SC AD 10,090.84    
PROV 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-17556 SERV.MTTO.COPIADO MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, AD 2,530.51      
PROV 3202 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F-17628 SERV. COPIADO MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, AD 1,295.02      